[image: http://www.buzuluk-town.ru/upload/Image/town/gerbs/gerb2.gif]
Муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области
VI созыв
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Бузулук

РЕШЕНИЕ

31.08.2021                                                                                                            № 99

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в решение городского
Совета депутатов
от 21.05.2015 № 756

В соответствии с постановлением администрации города Бузулука        от 17.03.2020 № 360-п «О создании муниципального автономного учреждения города Бузулука «Спортивная школа №1» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения города Бузулука «Спортивная школа №1», на основании статьи 25 Устава города Бузулука городской Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение городского  Совета  депутатов            от 21.05.2015 № 756 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением города Бузулука «Спортивная школа №1» (в редакции решения от 19.05.2017 № 256):
 В наименовании и по тексту решения слова «Муниципальным бюджетным учреждением города Бузулука «Спортивная школа №1» заменить словами  «Муниципальным автономным учреждением города Бузулука «Спортивная школа №1».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию  на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее решение подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическим вопросам.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                                Н.И. Бергман

Глава города 		          		          					В.С. Песков

Разослано: в дело, Бузулукской межрайонной прокуратуре, постоянной депутатской комиссии по экономическим вопросам, управлению экономического развития и торговли  администрации города Бузулука, Управлению по культуре, спорту и молодежной политике администрации города Бузулука, муниципальному автономному учреждению города Бузулука «Спортивная школа № 1», обществу с ограниченной ответственностью «Информправо плюс»
image1.gif